OFÍCIO PRESIDENTE nº 81/2012
São Roque, 14 de fevereiro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 2ª Sessão Ordinária realizada 13 de fevereiro de 2012, a Razão de Veto nº 010-E, de 28/12/2011, ao Autógrafo nº 3.703, de 27/12/2011 (Projeto de Lei nº 124-E, de 16/12/2011) de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre criação de cargos na Lei nº 2.208/1994 e dá outras providências”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 11:55:26 00790/2012
/JM